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Protokół z CXLIII (143) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 21 marca 2023 roku 

 

godz. 1245- 1255 

 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 3 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzyła CXLIII (143) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu. 

 

 

Ad. 2a  

Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu-  

zał. nr 3 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala 

poinformowała, że na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe kandydata na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Stanowisko 

dyrektora szkoły powierza organ prowadzący (art. 63 ust 1 ww. ustawy). W stosunku do szkół 

prowadzonych przez JST zadania i kompetencje organu prowadzącego wykonuje zarząd 

powiatu. Stosownie do § 1 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, organ 

prowadzący ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub placówki.  

Treść ogłoszenia o konkursie jest zgodna z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu 
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Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze  

w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 

ponadpodstawowej oraz publicznej placówce i stanowi załącznik do niniejszej uchwały, który 

podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Gołdapi oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gołdapi, ul. Krótka 1,  

19-500 Gołdap. Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi  

Pani Agnieszka Wojtala poinformowała, że z dniem 31 sierpnia 2023 r. upływa okres,  

na jaki powierzono stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi  

panu Piotrowi Bartoszukowi. Ogłoszenie konkursu jest niezbędne w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora ww. placówki. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

 

 

Ad. 2b  

Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno Wychowawczych w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala 

poinformowała, że na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe kandydata na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Stanowisko 

dyrektora szkoły powierza organ prowadzący. W stosunku do szkół prowadzonych przez JST 

zadania i kompetencje organu prowadzącego wykonuje zarząd powiatu. Stosownie do § 1 ust. 

2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
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podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej, organ prowadzący ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub placówki. Treść ogłoszenia o konkursie jest zgodna z wymaganiami określonymi 

w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 

stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 

publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce i stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały, który podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Gołdapi, ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap. Główny specjalista ds. edukacji w Starostwie 

Powiatowym w Gołdapi Pani Agnieszka Wojtala poinformowała, że z dniem 31 sierpnia 2023 

r. upływa okres, na jaki powierzono stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno - 

Wychowawczych w Gołdapi pani Annie Kuskowskiej. Ogłoszenie konkursu jest niezbędne  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora ww. placówki.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu? 

 

Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno Wychowawczych  

w Gołdapi 

 

 

Ad. 3 

Spraw bieżących nie zgłoszono.  

 

 

Ad. 4 

Wolne wnioski nie zgłoszono. 
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Ad. 5 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CXLIII (143) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 4  stron kolejno ponumerowanych. 

 

 

 

                 STAROSTA  

 

                 Marzanna Marianna  

           Wardziejewska        

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek………………………………………….. 

2. Grażyna Barbara Senda…………………………………. 

3. Stanisław Wójtowicz……………….……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 21.03.2023 r. 


